２０２３年１０月吉日

ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます

さて この度当社は JFE 環境テクノロジー株式会社と JFE 環境サービス株式会社の
国内水エンジニアリング事業における運転管理部門を２０２３年１０月１日より弊社に
統合し 商号を月島ジェイテクノメンテサービス株式会社に改め 新たに活動を開始い

たしました
また 去る１０月１日付の株主総会および取締役会におきまして役員が添付のとおり

選任されそれぞれ就任いたしました
つきましては今後ともなお一層社業の発展に専心努力いたす所存でございます
なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申しあげます

敬具

月島ジェイテクノメンテサービス株式会社
代表取締役社長 伊 藤 道 夫

月島ジェイテクノメンテサービス株式会社 役員のご案内
（２０２３年１０月１日付）

 【取締役・監査役】

代表取締役社長 社長執行役員                             伊 藤 道 夫

取締役 専務執行役員（社長特命事項担当）                 山 本 道 也

取締役 常務執行役員（管理本部長）               兼 本 慎 司

取締役 執行役員（維持管理本部長）                     鶴 田 正 一

取締役 執行役員（営業本部長）                            田久保 幸 夫

取締役 執行役員（エンジニアリング本部長）              伊 藤 隆 裕

取締役 執行役員（維持管理本部副本部長）               前 嶌 昭 弘

取締役 執行役員（維持管理本部副本部長 兼 営業本部副本部長） 久 保 範 之(新任)

取締役（非常勤）                                         細 川 展 宏

取締役（非常勤）                                         阿 部 吉 郎(新任)

監査役                                       北 島 正 義

監査役（非常勤）                                  藤 田 陽 一

【執行役員】

執行役員（維持管理本部副本部長  兼  西日本維持管理部長     山 田 泰 正
兼 九州維持管理部長）

執行役員（営業本部  大阪支社長  兼  西日本営業部長）        末 吉 和 哉

執行役員（管理本部  財務部長）                 清 水 晴 彦

執行役員（エンジニアリング本部  工事部長）            今 津  諭

執行役員（管理本部 総務部長）                 堀 江 謙 治

執行役員（維持管理本部 水環境維持管理部長）          小 倉 秀 夫(新任)